
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 10 грудня 2024  року                                                                                                  № 1260 

 

Про зняття громадян 

з обліку 

 

         Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2             

пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                                       

статтею 40 Житлового кодексу України, пунктом 26 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень                               

в Українській РСР, пунктом 18 Порядку формування фондів житла, призначеного 

для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року № 495, 

розглянувши облікові справи громадян, враховуючи пропозиції громадської 

комісії з житлових питань (протокол від 03 грудня 2024 року № 23), Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради   
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Зняти  з квартирного обліку громадян у зв’язку: 

 1) з поліпшенням житлових умов  (додаток 1) та зі смертю (додаток 2); 

 2) із зняттям з обліку внутрішньо переміщених осіб у місті 

Кропивницькому та переїздом до іншого населеного пункту учасників бойових 

дій з числа внутрішньо переміщених осіб Алексєєва Івана Федоровича, **** р.н., 

Чубарова Олександра Васильовича, **** р.н. 

 

 2. Зняти з обліку громадян, які потребують надання житлового приміщення              

з фондів житла для тимчасового проживання Чубарова Олександра                          

Васильовича, **** р.н. 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА 

 
Ірина Паламарчук 35 83 78 

 



 

 

 

Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

10 грудня  2024 року № 1260 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

громадян, які знімаються з квартирного обліку 

 

1. Баштаннік Микола Михайлович, **** р.н.  

2. Дегрик Галина Денисівна, **** р.н.   

3. Джемига Наталія Миколаївна, **** р.н.   

4. Іванов Юрій Петрович, **** р.н.                         

5. Ковальова Тетяна Федорівна, **** р.н. 

6. Ніколаєва Любов Олександрівна, **** р.н. 

7. Павлова Наталія Володимирівна, **** р.н. 

8.  Пащенко Тетяна Олександрівна, **** р.н. 

9.  Селіверстов Віктор Анатолійович, **** р.н. 

10.  Сластьонова Валентина Михайлівна, **** р.н. 

11.  Сластьонов Сергій Сергійович, **** р.н.   

12.  Сластьонов Андрій Сергійович, **** р.н. 

13.  Сога Зінаїда Семенівна, **** р.н. 

14.  Стригачов Віктор Володимирович, **** р.н. 

15.  Шорніков Костянтин Васильович, **** р.н. 

 

 

_______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

10 грудня  2024 року № 1260 

 

 

ПЕРЕЛІК 

громадян, які знімаються з квартирного обліку 

 

 

1. Бондарєва Віра Максимівна, **** р.н. 

2. Кременецька Надія Миколаївна, **** р.н.  

3. Омельченко Володимир Григорович, **** р.н. 

4. Покатенко Надія Володимирівна, **** р.н. 

5.  Тураєва Світлана Олександрівна, **** р.н. 

6.  Федан  Федір Якович,  **** р.н. 

 

 

________________________________ 


